

# De Stribede

**CVR-nr.: 21016748**

Pingskrog 13  
5683 Haarby

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
generalforsamling d. 27.02.2024

---

Jeppe Jul Elnegaard

---

Dirigent

# Indhold

## Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

## Påtegninger

## Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

## Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

## Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	De Stribede Pingskrog 13 5683 Haarby
	CVR-nr.: 21016748 Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023
Revisor	Brian Larsen

## Ledelsesberetning

De Stribedes bestyrelse har de seneste 11 måneder haft som overordnet vision at få fanklubben på rette kurs efter en mangelfuld håndtering af økonomien i både 2020, 21 og 22.

Det vil derfor også i dette regnskabs år 2023 være væsentlige udsving (1. kvrt) den nye bestyrelse ikke kan tage ansvar for, men som vi kvad vores nye struktur og organisatoriske evner har formået at overleve. Kigger vi alene på 1. kvrt vil Fanklubben lukke efter udgangen af april, men trods bestyrelsens proaktive tilgang er det lykket at øge indtægter med godt 66% i 2023 vs. 2022.

Vores udgifter er grundet 1. kvrt højere end de burde være og dette er manglende betalinger i 2022 og en skattegæld fra 2021-22 grundet manglende betaling er tilskrevet yderligere 6000kr. Ser vi udgifterne alene i 1. kvrt lyder disse på samlet kr. 112.667,71 hvoraf de kr. 93.731,26 er ubetalte regninger fra 2022.

Bestyrelsen i De Stribede har den 3. april 2023 sat som mål, at vi skulle gå i kr. 0 ved regnskabs afslutning og derfor er vi yderst tilfreds med et resultat lydende på + kr. 19.187,46.

Det er med tilfredshed vi kan konstatere at vores fælles arbejde og plan for overlevelse er lykket i en sådan grad, at fanklubben lever videre med en likviditet pr. ultimo 2023 kr. 170.667,80 der må betegnes som værende tilfredsstillende.

Der hersker ingen tvivl om, at både medlemmer og frivillige har taget ejerskab for fanklubben og støttede bestyrelsen hele vejen igennem med deltagelse i AWAY-aktiviteter og øget brug af klubhuset på kampdage.

Vores sponsorer er en stor del af den øget indtægt, grundet deres markante støtte til fanklubben har vi genereret større avance på vores drikkevarer, men med fastholdelse af 2022 priser for medlemmerne samt den stor mængde gaver til loddesalget på AWAY's fra Albani har givet en stor indtægt på kr. 32.238,00.

Vi har foretaget nødvendige investeringer i løbet af 2023 for at øge muligheden for effektivitet og af indtægtsmæssig nødvendighed. Vi har købt 2 kortterminaler, en iPad til kasserapportering ydermere en medlemsapp for at minimere udgifterne til fysiske kort og til en ny kortmaskine samt en sound Box til både klubhuset og AWAY-ture som stemningsskabende funktion. Vi har betalt ekstra for hjemmeside funktioner og dermed skabt grundlag for, at vi kan håndtere en kommende merchandise- webshop.

Medlemmer af De Stribede har bidraget med støtte og været positive over for tiltag og derfor ser vi i dag en fanklub der er klar til næste skridt og bla. sætte fokus på øget medlemstal og dette på tværs af fanscenen.

Det er bestyrelsens vurdering at fanklubben er i god form og der er grundlag for at øge omsætningen yderligere med nye tiltage såsom De Stribede merchandise, AWAY's til OB kvindekampe, fortsat AWAY's til herrekampe m. fokus på familiebusser og stemningsbusser flere aktiviteter i fanklubregi.

## Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

### Indtægter

Kontonr.	Navn	2022	2023
0004	Gl.Pant - spærret	200,50 kr	944,00 kr
0019	Mobilepay konto	450,00 kr	0,00 kr
0024	Retur gebyr	0,00 kr	0,00 kr
3470	Renter fra banker	0,00 kr	78,64 kr
10001	Kontingent	39.545,00 kr	49.463,00 kr
11002	Sponsorat	19.610,41 kr	10.742,34 kr
12001	Deltagerbetaling - Bus	117.129,25 kr	192.887,02 kr
12002	Salg Bustur (Drikkevarer/chips)	0,00 kr	69.914,56 kr
12003	Lotterisalg	0,00 kr	32.238,00 kr
13001	Salg Drikkelse klubhus	70.847,50 kr	51.310,06 kr
14001	Arrangementer klubhus	3.588,10 kr	0,00 kr
14002	Deltagerbetaling arrangementer	0,00 kr	720,00 kr
15001	Pant	0,00 kr	3.741,70 kr
16001	Skattestyrelsen	0,00 kr	6.186,00 kr
17000	Merchandise	0,00 kr	0,00 kr
<b>Indtægter i alt</b>		<b>251.370,76 kr</b>	<b>418.225,32 kr</b>

### Udgifter

Kontonr.	Navn	2022	2023
0008	Haarby turist	137.619,37 kr	202.574,21 kr
0009	DFF	1.188,00 kr	5.883,00 kr
0010	Kontor	23.159,86 kr	6.353,40 kr
0011	Arrangementer Fanklub	5.522,38 kr	1.605,45 kr
0012	Gaver	3.510,20 kr	1.799,00 kr
0013	Tifo heraf tromme/megafon	10.805,41 kr	
0016	Markedsføring	22.605,67 kr	4.595,08 kr
0017	Bestyrelse møde/kurser	1.243,50 kr	668,00 kr
0018	Inspirationsture	600,00 kr	
0020	Skat	8.919,25 kr	40.688,05 kr
0023	Gebyr	2.127,21 kr	7.661,38 kr
0026	Internet	99,00 kr	1.100,59 kr
0027	Stadionbilletter	9.457,50 kr	38.302,40 kr
0029	Sponsorater	0,00 kr	10.150,00 kr
99011	Drift af klubhus	0,00 kr	8.600,86 kr
99023	Renter	0,00 kr	25,74 kr
99030	Ciffertips (busture - Arrangementer)	0,00 kr	1.080,00 kr
99031	Indkøb - Chips	0,00 kr	360,00 kr
99032	Indkøb - Lotteri	0,00 kr	363,20 kr
99033	Merchandise	0,00 kr	208,00 kr
99035	Indkøb - drikkelse, chips, snacks	29.078,45 kr	67.019,50 kr
<b>Udgifter i alt</b>		<b>255.935,80 kr</b>	<b>399.037,86 kr</b>

**Årets resultat: 19.187,46 kr**

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

Kontonr.	Navn	2022	2023
25001	Bank	0,00 kr	92.298,69 kr
25002	Mobilepaykonto i bank	0,00 kr	73.790,91 kr
25003	Mobilepaykonto	0,00 kr	0,00 kr
25004	Kontantkasse	0,00 kr	3.074,00 kr
25005	Zettle - Kort	0,00 kr	58,83 kr
25006	WooCommerce	0,00 kr	1.035,37 kr
27001	Købsmoms	0,00 kr	0,00 kr
30001	Medlem/Debitor	0,00 kr	0,00 kr
30002	Tifo Odense Debitor	0,00 kr	0,00 kr
30003	Province Boys	0,00 kr	420,00 kr
30004	Odense Boldklub	0,00 kr	0,00 kr
31000	Sponsorer	0,00 kr	0,00 kr
31001	Royal Unibrew A/S	0,00 kr	0,00 kr
<b>Aktiver i alt</b>		<b>0,00 kr</b>	<b>170.677,80 kr</b>

### Passiver

Kontonr.	Navn	2022	2023
26001	Overført resultat	0,00 kr	152.430,39 kr
28001	Salgsmoms	0,00 kr	0,00 kr
28002	Skyldig skat	0,00 kr	1.400,63 kr
29000	Kreditor	0,00 kr	0,00 kr
29001	Løvbjerg	0,00 kr	0,00 kr
29002	Haarby Turist	0,00 kr	0,00 kr
29003	Tifo Sponsorat	0,00 kr	16.684,78 kr
29004	De Fynske Svaner Sponsorat	0,00 kr	162,00 kr
29005	Odense Bowlinghal	0,00 kr	0,00 kr
<b>Passiver i alt</b>		<b>0,00 kr</b>	<b>170.677,80 kr</b>

**Balance pr. 31. december 2023: 0,00 kr**